

Položkový rozpočet stavby

Datum: 08.07.2019

Stavba : ZA 2019-12

Výměna vodovodního řadu Pomezí čp 124-119

Objednatel : Svazek obcí Vodovody Poličsko
Palackého nám. 160
572 01 Polička

IČO : 60125748
DIČ : CZ60125748

Zhotovitel : VHOS, a.s.
Nádražní 6
57101 Moravská Třebová

IČO : 48172901
DIČ : CZ48172901

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	10 %	0,00
DPH	10 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 045 599,00
DPH	21 %	219 576,00
Cena celkem za stavbu		1 265 175

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 10 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Vodovodní řad	937 956	0	775 170	162 786	74,1
02 Suchovod	122 588	0	101 312	21 276	9,7
03 Přepojení vodovodních přípojek	122 178	0	100 974	21 204	9,7
04 VRN	82 453	0	68 143	14 310	6,5
Celkem za stavbu	1 265 175	0	1 045 599	219 576	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 10 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	01 Projekční rozpočet (89,67)	937 956	0	775 170	162 786	74,1
02	01 Projekční rozpočet (89,67)	122 588	0	101 312	21 276	9,7
03	01 Projekční rozpočet (89,67)	122 178	0	100 974	21 204	9,7
04	01 Projekční rozpočet (89,67)	82 453	0	68 143	14 310	6,5
Celkem za stavbu		1 265 175	0	1 045 599	219 576	100,0


Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	0,8	8 070	0	0	0	0
1 Zemní práce	45,5	475 460	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	5,2	54 629	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	0,9	8 998	0	0	0	0
5 Komunikace	3,8	39 279	0	0	0	0
8 Trubní vedení	35,6	372 369	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1,8	18 651	0	0	0	0
VN Vedlejší náklady	6,5	68 143	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	1 045 599	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Projekční rozpočet	JKSO	827.1
Objekt			SKP	
01		Vodovodní řad	Měrná jednotka	m
Stavba			Počet jednotek	348
ŽA 2019-12		Výměna vodovodního řadu Pomezí čp 124-119	Náklady na m.j.	2 230
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	SOVP			
Dodavatel	VHOS, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	775 170	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	775 170	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		775 170	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		775 170	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : VHOS a.s.		Jméno : SOVP
Datum :		Datum :		Datum : 22.07.2019
Podpis :		Podpis:		Podpis: 
				Palac
Základ pro DPH	21,0 %			775 170 Kč
DPH	21,0 %			162 786 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				937 956 Kč

Poznámka :

Stavba :	ZA 2019-12 Výměna vodovodního řadu Pomezí čp 124-11	Rozpočet :	1
Objekt :	01 Vodovodní řad	Projekční rozpočet (89,67)	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	432 349	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	38 324	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	6 909	0	0	0	0
5 Komunikace	27 737	0	0	0	0
8 Trubní vedení	256 309	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	13 543	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	775 170	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	775 170	0
Oborová přírážka	0	0,0	775 170	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	775 170	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	775 170	0
Zařízení staveniště	0	0,0	775 170	0
Provoz investora	0	0,0	775 170	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	775 170	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	775 170	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	ŽA 2019-12 Výměna vodovodního řadu Pomezí čp 124	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Vodovodní řad	Projekční rozpočet (89,67)


P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	225,00	63,50	14 287,50
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	30,00	44,30	1 329,00
3	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	2,00	184,50	369,00
4	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	4,49	69,00	309,81
5	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	4,00	376,00	1 504,00
6	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	89,13	713,00	63 549,69
7	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	89,13	44,70	3 984,11
8	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	180,00	60,50	10 890,00
9	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	180,00	23,00	4 140,00
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	89,13	66,00	5 882,58
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (skládku Bystřice nad Pernštejnem, Na cihelně 469)	m3	30,98	249,00	7 712,78
12	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	619,50	17,10	10 593,45
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatků za skládku	m3	30,98	215,00	6 659,63
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	58,16	55,00	3 198,53
15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	20,26	312,00	6 320,75
16	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	22,45	49,90	1 120,26
17	141721101R00	Řízené protlačení a vtažení PE d 90 mm, hor.1 - 4 BERSTLINING	m	318,10	852,00	271 021,20
18	PC	Provedení ručně kopaných sond v místech možných kolizí se stávajícími sítěmi	kpl	1,00	13 450,00	13 450,00
19	58337401	Štěrkopísek předř. 0-8 B1	t	34,44	175,00	6 027,00
Celkem za		1 Zemní práce				432 349,27
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
20	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.drcené tl.30 cm	m2	30,45	366,50	11 159,93
21	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	30,45	69,50	2 116,28
22	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	30,45	69,50	2 116,28
23	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	57,00	64,50	3 676,50
24	19900000 T00	Poplatek za skládku živice	t	5,97	493,00	2 942,32
25	PC	Poplatek za skládku suti	t	12,18	314,00	3 824,52
26	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	18,15	223,50	4 056,12
27	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	526,30	12,90	6 789,24
28	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	18,15	90,50	1 642,41
Celkem za		11 Přípravné a přidružené práce				38 323,59
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
29	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžkého 0 - 4 mm	m3	10,58	653,00	6 908,74
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				6 908,74
Díl: 5		Komunikace				
30	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	30,45	302,50	9 211,13
31	573231111R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	30,45	7,20	219,24
32	577141112R00	Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	30,45	303,00	9 226,35
33	577141122R00	Beton asfaltový ABL ložný tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	30,45	254,00	7 734,30
34	PC	Zkouška zhutnění	kpl	3,00	448,50	1 345,50
Celkem za		5 Komunikační				27 736,52
Díl: 8		Trubní vedení				
35	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přřr. výkop DN 80	kus	1,00	251,50	251,50
36	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	29,50	37,40	1 103,30
37	877241121U00	MTŽ eltv výkop tr PE sv DN 90	kus	22,00	65,00	1 430,00
38	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	2,00	476,00	952,00
39	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	347,60	12,00	4 171,20

Položkový rozpočet

Stavba :	ŽA 2019-12 Výměna vodovodního řadu Pomezí čp 124	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Vodovodní řad	Projekční rozpočet (89,67)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	347,60	57,50	19 987,00
41	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	kus	2,00	3 720,00	7 440,00
42	P12	Potrubí PE100-RC, SDR11, PN10, 90x8,2 modrá třívrstvé	m	347,60	297,00	103 237,20
43	P14	Elektrospojka PE100 SDR 11 90	ks	15,00	296,00	4 440,00
44	PC	Kotevní bloky	ks	7,00	1 076,00	7 532,00
45	PC	PE koleno 45 D90	ks	1,00	1 192,00	1 192,00
46	PC	Š80+ZS+deska+poklop	kpl	2,00	6 185,00	12 370,00
47	PC	PE koleno 15 D90	ks	3,00	1 124,00	3 372,00
48	PC	PE koleno 30 D90	ks	1,00	1 167,00	1 167,00
49	PC	NH80 objezdový	kpl	1,00	65 500,00	65 500,00
50	PC	Vyhledávací vodič vysokopevnostní + položení	m	353,60	30,50	10 784,80
51	PC	lemový nákrůžek D90 s přírubou DN 80	ks	3,00	244,00	732,00
52	PC	T-kus 90/90	ks	1,00	606,00	606,00
53	PC	Rozbor vody	kpl	1,00	2 240,00	2 240,00
54	PC	PP kus DN 80 č. 5050	ks	1,00	2 245,00	2 245,00
55	PC	Demontáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,00	1 076,00	1 076,00
56	PC	Napojení na stávající VŘ	kpl	2,00	2 240,00	4 480,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				256 309,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
57	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	43,13	314,00	13 543,19
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				13 543,19

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Projekční rozpočet	JKSO	827.13
Objekt			SKP	
02	Suchovod		Měrná jednotka	m
Stavba			Počet jednotek	360
ŽA 2019-12	Výměna vodovodního řádu Pomezí čp 124-119		Náklady na m.j.	281
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	VHOS, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	101 312	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	101 312	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		101 312	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		101 312	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno : VHOS a.s.		Jméno : SOVP
Datum :		Datum :		Datum : 8.07.2019
Podpis :		Podpis:		Podpis: 
				Palacký Čka
Základ pro DPH	21,0 %			101 312 Kč
DPH	21,0 %			21 276 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				122 588 Kč

Poznámka :

Stavba :	ŽA 2019-12 Výměna vodovodního řadu Pomezí čp 124-11	Rozpočet :	1
Objekt :	02 Suchovod	Projekční rozpočet (89,67)	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	8 070	0	0	0	0
8 Trubní vedení	93 219	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	23	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	101 312	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY


Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	101 312	0
Oborová přírážka	0	0,0	101 312	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	101 312	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	101 312	0
Zařízení staveniště	0	0,0	101 312	0
Provoz investora	0	0,0	101 312	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	101 312	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	101 312	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	ŽA 2019-12 Výměna vodovodního řadu Pomezí čp 124	Rozpočet: 1
Objekt :	02 Suchovod	Projekční rozpočet (89,67)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	PC	Provizorní přejezděcí prahy pro suchovod včetně řeziva	kpl	1,00	8 070,00	8 070,00
Celkem za		0 Přípravné a pomocné práce				8 070,00
Díl: 8		Trubní vedení				
2	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přir. výkop DN 80	kus	6,00	251,50	1 509,00
3	857244121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přir. výkop DN 80	kus	2,00	365,50	731,00
4	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	14,00	11,70	163,80
5	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	360,00	17,80	6 408,00
6	892233121U00	Dezinfekce vodov potr DN do 70	m	360,00	18,50	6 660,00
7	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	360,00	11,90	4 284,00
8	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	kus	2,00	897,00	1 794,00
9	PC	Domovní ventil D32	ks	7,00	1 904,00	13 328,00
10	PC	SYNOFLEX 7994 DN80	ks	2,00	3 585,00	7 170,00
11	PC	rPE 63x8,6	m	360,00	80,50	28 980,00
12	PC	X-KUS DN 80 s 2" dírou	ks	2,00	762,00	1 524,00
13	PC	ISO spojka 2" 6100	ks	2,00	610,00	1 220,00
14	PC	T-kus 63/32	ks	7,00	1 390,00	9 730,00
15	PC	T-KUS 80/80	ks	2,00	1 704,00	3 408,00
16	PC	ISO spojky řešit dle konkrétní přípojky	ks	7,00	538,00	3 766,00
17	PC	rPE 32x4,4	m	14,00	21,50	301,00
18	PC	X-KUS DN 80	ks	2,00	493,00	986,00
19	PC	Kulový ventil 2"	ks	2,00	448,50	897,00
20	PC	Vsuvka 2"	ks	2,00	179,50	359,00
Celkem za		8 Trubní vedení				93 218,80
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
21	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,07	314,00	23,31
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				23,31

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Projekční rozpočet	JKSO		
Objekt			SKP		
03		Přepojení vodovodních přípojek	Měrná jednotka		
Stavba			Počet jednotek 0		
ŽA 2019-12		Výměna vodovodního řadu Pomezí čp 124-119	Náklady na m.j. 0		
Projektant			Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu					
Objednatel					
Dodavatel	VHOS, a.s.		Zakázkové číslo		
Rozpočtoval			Počet listů		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	100 974	Ztížené výrobní podmínky	0	
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
ZRN	celkem	100 974	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0	
ZRN+HZS		100 974	Ostatní náklady neuvedené	0	
ZRN+ost.náklady+HZS		100 974	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno : VHOS a.s.		Jméno : SOVP	
Datum :		Datum :		Datum : 08.07.2019	
Podpis :		Podpis:		Podpis: 	
Základ pro DPH	21,0 %				100 974 Kč
DPH	21,0 %				21 204 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					122 178 Kč

Poznámka :

Stavba :	ŽA 2019-12 Výměna vodovodního řadu Pomezí čp 124-11	Rozpočet :	1
Objekt :	03 Připojení vodovodních přípojek	Projekční rozpočet (89,67)	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	43 110	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	16 306	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	2 090	0	0	0	0
5 Komunikace	11 542	0	0	0	0
8 Trubní vedení	22 841	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 084	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	100 974	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY


Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	100 974	0
Oborová přírážka	0	0,0	100 974	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	100 974	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	100 974	0
Zařízení staveniště	0	0,0	100 974	0
Provoz investora	0	0,0	100 974	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	100 974	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	100 974	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	ŽA 2019-12 Výměna vodovodního řadu Pomezí čp 124	Rozpočet: 1
Objekt :	03 Přepojení vodovodních přípojek	Projekční rozpočet (89,67)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	52,50	63,50	3 333,75
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	7,00	44,30	310,10
3	121101100R00	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	0,64	69,00	44,16
4	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	26,24	713,00	18 709,12
5	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4	m3	26,24	44,70	1 172,93
6	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	64,00	60,50	3 872,00
7	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	64,00	23,00	1 472,00
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	26,24	66,00	1 731,84
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m (skládku Bystřice nad Pernštejnem, Na cihelně 469)	m3	9,44	249,00	2 350,56
10	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	188,80	17,10	3 228,48
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatků za skládku	m3	9,44	215,00	2 029,60
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	16,80	55,00	924,00
13	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	6,19	312,00	1 931,00
14	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	3,20	49,90	159,68
15	58337401	Štěrkopísek předr 0-8 B1	t	10,52	175,00	1 841,26
Celkem za		1 Zemní práce				43 110,48
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
16	113107123R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.drcené tl.30 cm	m2	12,80	366,50	4 691,20
17	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	12,80	69,50	889,60
18	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	12,80	69,50	889,60
19	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	27,00	64,50	1 741,50
20	12,8*0,098*2	Poplatek za skládku živice	t	2,51	493,00	1 236,84
21	PC	Poplatek za skládku suti	t	5,12	314,00	1 607,68
22	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,63	223,50	1 705,04
23	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	221,24	12,90	2 853,93
24	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	7,63	90,50	690,41
Celkem za		11 Přípravné a přidružené práce				16 305,80
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
25	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	3,20	653,00	2 089,60
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				2 089,60
Díl: 5		Komunikace				
26	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	12,80	302,50	3 872,00
27	573231111R00	Postřík živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	12,80	7,20	92,16
28	577141112R00	Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	12,80	303,00	3 878,40
29	577141122R00	Beton asfaltový ABL ložný tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	12,80	254,00	3 251,20
30	PC	Zkouška zhutnění	kpl	1,00	448,50	448,50
Celkem za		5 Komunikace				11 542,26
Díl: 8		Trubní vedení				
31	891173111R00	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	7,00	115,00	805,00
32	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	7,00	908,00	6 356,00
33	PC	Navrtávací pas 5310 80/1"	ks	7,00	2 240,00	15 680,00
Celkem za		8 Trubní vedení				22 841,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
34	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	16,19	314,00	5 084,41
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				5 084,41

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Projekční rozpočet	JKSO
Objekt			SKP
04	VRN		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
ŽA 2019-12	Výměna vodovodního řadu Pomezí čp 124-119		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	VHOS, a.s.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem 68 143	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem 0	Oborová přírážka	0
M	M práce celkem 0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem 0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem 68 143	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	HZS 0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS 68 143	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS 68 143	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : VHOS a.s.	Jméno : SOVP
Datum :		Datum :	Datum : 08.07.2019
Podpis :		Podpis:	Podpis: 
Základ pro DPH	21,0 %		68 143 Kč
DPH	21,0 %		14 310 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			82 453 Kč

Poznámka :

Stavba :	ŽA 2019-12 Výměna vodovodního řadu Pomezí čp 124-11	Rozpočet :	1
Objekt :	04 VRN	Projekční rozpočet (89,67)	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
VN Vedlejší náklady	68 143	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	68 143	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	68 143	0
Oborová přírážka	0	0,0	68 143	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	68 143	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	68 143	0
Zařízení staveniště	0	0,0	68 143	0
Provoz investora	0	0,0	68 143	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	68 143	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	68 143	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	ŽA 2019-12 Výměna vodovodního řadu Pomezí čp 124	Rozpočet: 1
Objekt :	04 VRN	Projekční rozpočet (89,67)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	VN	Vedlejší náklady				
1	00511020	vytyčení stavby	soub	1,00	4 485,00	4 485,00
2	PC	Rozbory zeminy 10.1 a 10.2	kpl	1,00	17 930,00	17 930,00
3	PC	Provozně technické zabezpečení stavby	kpl	1,00	1 793,00	1 793,00
4	PC	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,00	7 175,00	7 175,00
5	PC	Zařízení staveniště	kpl	1,00	4 485,00	4 485,00
6	PC	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	3 585,00	3 585,00
7	PC	Archeologický průzkum	kpl	1,00	8 965,00	8 965,00
8	PC	Uvedení pozemků staveb do původního stavu	kpl	1,00	8 965,00	8 965,00
9	PC	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00	5 380,00	5 380,00
10	PC	Archeologický dohled	kpl	1,00	2 690,00	2 690,00
11	PC	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,00	2 690,00	2 690,00
	Celkem za	VN Vedlejší náklady				68 143,00